
Centrum edukacji ekologicznej
prawie gotowe
Rozpoczyna  się  jeden  z  ostatnich  etapów  prac  przed
uruchomieniem Centrum Edukacji Ekologicznej przy Rynku 9. W
środę  10  lutego  podpisana  została  umowa  z  firmą,  która
opracuje treści multimedialne, między innymi edukacyjne filmy
i interaktywne gry dla najmłodszych.

To już prawie koniec prac przy budynku Działu Kultury Dawnej
Miejskiego  Ośrodka  Kultury  w  Sławkowie.  Gruntowny  remont,
możliwy  dzięki  środkom  pozyskanym  przez  miasto  w  ramach
Zagłębiowskiego  Parku  Linearnego  zmienił  budynek  nie  do
poznania.  Pojawiła  się  nowa  elewacja  i  dach.  Konstrukcja
budynku została specjalnie wzmocniona. Na poddaszu gotowe są
już  pomieszczenia,  w  których  powstanie  Centrum  Edukacji
Ekologicznej.  Dzięki  nowoczesnemu  sprzętowi  multimedialnemu
młodzi mieszkańcy i turyści poprzez zabawę będą mogli poznawać
bogactwo przyrodnicze Sławkowa. Będą multimedialne gry, quizy,
filmy i infokioski i stanowiska odsłuchowe z lektorem.

– Krok za krokiem zbliżamy się do chwili zakończenia prac i
oddania obiektu z nowymi funkcjami do użytkowania. Pracownie
warsztatowe, wyposażone w sprzęt multimedialny, będą służyć
nie  tylko  działalności  edukacyjnej  w  zakresie  środowiska
przyrodniczego,  ale  także  pozwolą  na  rozszerzenie  oferty
kulturalnej  sławkowskiego  ośrodka  kultury  –  mówi  burmistrz
Sławkowa Rafał Adamczyk. – Wyremontowane podwórko stanie się
przyjazną  przestrzenią  do  organizacji  wielu  wydarzeń
kulturalnych.  W  ten  sposób  obiekt  ten,  w  połączeniu  z
istniejącym muzeum, uzyska nową atrakcyjność dla mieszkańców
Sławkowa  w  każdym  wieku,  jak  i  osób  odwiedzających  nasze
miasto  –  dodaje.  Prace  nad  treściami  multimedialnymi  mają
zakończyć się w pierwszej połowie roku.

https://metropoliagzm.pl/2021/02/15/centrum-edukacji-ekologicznej-prawie-gotowe/
https://metropoliagzm.pl/2021/02/15/centrum-edukacji-ekologicznej-prawie-gotowe/




foto: Krzysztof Kozieł

Korzystając z okazji, MOK własnymi siłami i środkami odświeża
też wygląd sal wystawienniczych, znajdujących się na parterze
budynku. Zmienia się także wygląd części biurowej i punktu
informacji turystycznej.
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MOK Sławków

Koszt opracowania treści multimedialnych to prawie 190 tys.
zł.  Wartość  całej  inwestycji  przy  budynku  Działu  Kultury
Dawnej  przekroczy  2,5  mln  zł.  Wszystkie  zadania  w  ramach
Zagłębiowskiego Parku Linearnego kosztować mają ponad 6,4 mln
zł. Projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską.


